

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Öğrencilerinin Dikkatine;

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'na dayanak olarak çıkartılan ve 29.12.2012 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi Yönetmeliği" çerçevesinde, Bölümümüz risk değerlendirme raporunda laboratuvarlarımız risk taşıyan yerler olarak belirtilmiştir. Bölümümüz ders planındaki birçok zorunlu derslerde öğrencilerimiz laboratuvarlarımızda 220 V şebeke gerilimi ile çalışan cihazlar ile deneyler yapmaktadır. Bu sebeple; üst makamın E-60690536-000-81113 sayılı ve 02.11.2022 tarihli ve "Lisans Öğrencilerine Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi" konulu yazısında planlandığı şekilde Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimini almaları gerekmektedir (İSG uzmanlık belgesi olanlar muafır).

Mühendislik Fakültesi lisans öğrencilerine verilecek olan Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi on iki (12) saat tehlikeli sınıftan olup, İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü, Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) ve Sürekli Eğitim Merkezleri (ULUSEM) tarafından verilmektedir. Lisans öğrencileri Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerine **2 Kasım-11 Kasım 2022 tarihleri arasında aşağıdaki bağlantı adresi üzerinden Sürekli Eğitim Merkezi'ne başvurabilirler.** Temel iş sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri ücretlidir. Ücret bedeli **20 TL** olup, eğitimler **17-24 Kasım 2022 tarihleri arasında** yapılacaktır.

İSG Kanun ve Yönetmeliklerine göre **Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi belgesi eksik olan öğrencilerin 2022-23 Güz döneminde, 01 Aralık 2022 tarihinden sonra Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü laboratuvarlarında çalışmasına izin verilmeyecektir.**

Laboratuvar derslerinin aksamaması için, laboratuvar çalışması yapacak olan tüm öğrencilerimizin gerekli eğitimlerini tamamlaması ve belgelerini alması **zorunludur.**

Bağlantı Adresi

<https://ulusem.uludag.edu.tr/egitim-4213-muhendislik-fakultesi-temel-isg-egitimi-cok-tehlikeli>

İş Güvenliği Komisyonu

Doç. Dr. Murat UYAR
(Başkan)

Doç. Dr. Figen ERTAŞ
(Üye)

Doç. Dr. Umüt AYDEMİR
(Üye)

Doç. Dr. Enes YİĞİT
(Üye)

Arş. Gör. Dr. Metin HATUN
(Üye)